
Shodu s prvopisem potvrzuje Ivana Brabcová.  

                                                                                                   MSPH 79 INS 3271/2016-B-231 

USNESENÍ 
Městský soud v Praze rozhodl asistentkou soudce JUDr. Milenou Nachtigalovou v insolvenční věci  

dlužníka:          NsA – Na Slupi 6, s. r. o., IČO 49678779 
  sídlem Na slupi 448/6, 128 00 Praha 2 
  zastoupený advokátem Mgr. Petrem Kinclem  
  sídlem Milevská 834/6, 140 00 Praha 4 

                                                                                       (dále též „dlužník“) 
při výkonu dohledací činnosti 

 takto: 

Insolvenční soud prodlužuje správci k jeho žádosti z 18. 4. 2023 (č. d. B-230) lhůtu k podání 
průběžné zprávy o plnění reorganizačního plánu do 31. 5. 2023. 
                                                 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 91 insolvenčního zákona). 

Insolvenční soud je oprávněn vyžadovat od insolvenčního správce zprávy a vysvětlení o jeho 
postupu, nahlížet do jeho účtů a konat potřebná šetření. Je oprávněn dávat insolvenčnímu správci 
pokyny a uložit mu, aby si vyžádal k určitým otázkám stanovisko věřitelského výboru  
(§ 11 odst. 2 insolvenčního zákona). 

Proti rozhodnutí vydanému vyšším soudním úředníkem v občanském soudním řízení nebo 
soudním řízení správním, proti němuž nelze podat odvolání, odpor nebo námitky podle 
občanského soudního řádu, může účastník řízení podat námitky do 15 dnů ode dne doručení jeho 
písemného vyhotovení. V námitkách nelze uplatnit nové skutečnosti nebo důkazy. O těchto 
námitkách rozhodne předseda senátu, který rozhodnutí vydané vyšším soudním úředníkem bez 
jednání potvrdí nebo změní. Proti rozhodnutí předsedy senátu o námitkách, o odmítnutí námitek 
nebo o zastavení námitkového řízení, není odvolání přípustné. Doručené rozhodnutí vyššího 
soudního úředníka, proti kterému již není možné podat námitky, je v právní moci. Není-li  
v tomto zákoně stanoveno jinak, použijí se na námitkové řízení ustanovení upravující odvolání 
podle občanského soudního řádu obdobně. 

Na postavení asistenta soudce se přiměřeně použijí ustanovení upravující postavení vyšších 
soudních úředníků (§ 36a odst. 5 in fine zákona č. 6/2002 Sb. o soudech a soudcích). 

Insolvenčnímu správci, který nesplnil povinnost uloženou mu soudem nebo řádně neplní jiné své 
povinnosti, může insolvenční soud uložit pořádkovou pokutu, a to i opakovaně, nejvýše však do 
úhrnné částky 200 000 Kč (§ 81 odst. 2 insolvenčního zákona). 
 

Praha 25. dubna 2023 

 
JUDr. Milena Nachtigalová v.r.  
asistentka soudce 


		2023-04-26T14:41:56+0200
	ISIR




